
f^?
TNIIXlNEBFAKULTNIIMNEMOCNICE

OSTRAVA
ev. c. :001/OVZ/22/113-OD

Dodatek c. 2 ke Smlouvě o dílo
zedne29. 12. 2022

(dle ustanoveni § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník)

l. Smluvní strany

Fakultní nemocnice Ostrava,
se sídlem: 17. listopadu 1790/5. 708 52 Ostrava
IC: 00843989
DIČ: C200843989

jednajici: MUDr. .liri Havrlant, MHA. ředitel Fakultní nemocnice Ostrava
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu IWO č.j. OP-054-25. 11. 90
(dále jen .. Objednatel-)

Ridera Stavební a.s.

se sídlem: Dělnická 382/32. Porubá, 708 00 Ostrava
IC: 45192464

DIC.-CZ45192464

jednajíc. : I^ng. Vlastimil Kaňovský, předseda představenstva a Ing. Lenka Pešková. clen představenstva
(dále jen .. Zhotovitel")
(společně jako .. Smluvní strany")

""iho d"e'-'"és'ce a rok" "zav"'ají vyše uvedené Smluvní strany tento Dodatek č. 2 ke Sinlouvě o dílo ze
dne 29. 12.2022. evidenční číslo OOI/OVZ/22/1 13 -OD (dále jen "Dodatek c.2")^

II. Předmět Dodatku

^u^"'7/^a,";\se^hoďyk.. cl"Jišn"nu dni. "a této 2měně sn"ou^ 0 ďlo > dne 29. 12. 2022.
l^.:. OD  e_iel^sn"uuva")' .ieiimž předmětem je provést stavebni'prace na"akcF'pod

s"tozvv^ "FN ostravi' - Dii'gnosti<:ký k°-"plenient, konsolidace ŮLM, etapa 4b;"dHa"taČni"ceÍ<. k E'u-

'' ^d"s'edk.", oko'"o<'t;'. které objednatel JednaJ"-' s náležitou péci nemohl předvídat, vyvstala potře
dodatečných^ prací, které nebyly obsaženy ve Smlouvě (dalejen^eprac^a'^"^^^

1; l:'racejsou zároveň "ezbytné pro Provedeni původních práci podle Smlouvy. Zároveň^se
.
TT_Lstrany. dohodly "a. "eProvedení některých původně sjednaných ^praci-(dále~"ie

._. menépráce"). ^ Předmětem tohoto dodatku je tedy úprava předmětu Smlouvvo'viceDróce'"a
meneprace a s tim souvisejici změna ceny díla.

Y. "avaz"os". "a .Provedeni ̂ icepraci a ménéprací se dosavadní ustaiioveiií článku V. Cena a
podmínky odst. I Smlouvy niší a nahrazuje textem:

l:"vso'!'"t'""5^::ně""":ákol1a č- 526"9W sh"" ce"úch-ve :né'" PO^deisich pfedpi-. t,. ., .""/,","
'>!raHv linhíhih' na ccfic:

Strana 1 (celkem 2)



ffe
ÍNil^lNEIVFAKULÍNII ^NEMOCNICE

OSTRAVA

ev. č. :001/OVZ/22/113-OD

Celková cena bez DPH

DPH ve vvsi

Celková cena ve. DPH ve výši

22. 424. 54~. }>K'

-1. 7UV. 154. 93 Kč

27. 133. 792, 21 Kč

3. Přesná specifikace víceprací a méně prací, navýšení ceny o 1. 645. 749, 24 Kč bez DPH a s tím
související snížení ceny o 412. 422. 58 Kč bez DPH je zaznamenáno ve Souhrnných změnových
listech č. 2 až č. 9. které tvoří Přílohu č. l tohoto Dodatku C. 2 (dále jen .. Příloha č. l").

4. Ostatní ujednáni této Smlouvy zůstávají' beze změny.

III. Závěrečná ustanovení

l. Smluvní strany souhlasí, že Dodatek č. 2 bude zveřejněn dle zákona C. 340/2015 Sb.. o registru
smluv (dále Jen "Registr smluv").

2. Dodatek č. 2 se stává platným podpisem obou Sinluvních stran a účinným nejdříve dnem zveřejnění
v Reeistru smliiv. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy.

3. Ostati); iijednáni Smlouvy Dodatkem č. 2 nedotčená, zůstávají v platnosti a účinnosti.

4. Dodatek č. 2 je vyhotoven v jednom elektronickém stejnopise s platností originálu.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatkiije Příloha č. l - Souhrnné změnové listy č. 2 až C. 9

6. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Přílohy: Příloha č. l - Souhrnné změnové listy č. 2 až č. 9

V Ostravě dne V Ostravě dne

l Iři'Digitálně podepsal
MUDr. JiřiHavrlant

Havrlant ^u,m;°^^:'909:50:14+02-00'

Digitálně podepsal
Ing. Vlastimil Kaňovský

Kaňovský Datum: 2023.04.26
10:52:44+02'00'

Objednatel

MUDr. Jiří Havrlant, MHA

Ředitel Fakultní nemocnice Ostrava

Zhotovitel

Ing. Vlastimil Kaňovský
předseda představenstva

Ing. Lenka
Pešková

Digitálně podepsal Ing.
Lenka Pešková

Datum: 2023. 04.25
08:50:00 +02'00'

Zhotovitel

Ing. Lenka Pešková
člen představenstva

Strana 2 (celkem 2)


































	Soop4418-pr23051913210
	Souhrnné změnové listy č. 2 - č. 9



